5P

6s

7N

11C

12 p

135

14 N

H V E zZ D A

V siti za Skolou

11 barev ptacete
Lov

V siti

Lov

Afrikou na pionyru
Fréime

Emma.

V siti

Lov

V siti za Skolou
Problémissky
Emma.
Problémissky
Jezek Sonic

V siti

Afrikou na pionyru
Bourak

Bourak

V siti

Volani divo€iny

V siti za Skolou

Ledova sezoéna: Ztraceny poklad

Bourak

Cechova 243/49 Telefon 581331313 www.kinohvezdaprerov.cz

S platnosti od 1/4 propadavaji rezervace 24 hodin pred predstavenim.



